
 

Pozvanka Stránka 1 z 1 

 

 

POZVÁNKA NA ŘÁDNOU VALNOU HROMADU  

Czech Dance Organization, o. s. (CDO) 

 

Prezidium CDO přijalo dne 24. 5. 2013 usnesení č. US/JP/13/05/21/140, o termínu a místu 

konání řádné Valné hromady CDO.   

Termín a místo konání řádné valné hromady CDO: 

11. června 2013 od 10 hodin v Praze,  

U Rytíře Jakuba z Kunratic, Golcova 1/2, Praha 4 Kunratice 

 

Program jednání: 

1. Prezence 
2. Volba mandátové komise 
3. Zpráva mandátové komise 
4. Volba sčítací, návrhové a volební komise 
5. Zpráva Prezidenta o činnosti CDO za uplynulé období 
6. Zpráva o hospodaření CDO za uplynulé období 
7. Zpráva kontrolní a revizní komise CDO za uplynulé období 
8. Změna a schvalování základních dokumentů CDO 
9. Projednávání a schvalování zásad a programu další činnosti CDO, včetně finančního 

plánu 
10. Volba prezidenta CDO 
11. Volba 1. viceprezidenta CDO 
12. Volba kontrolní a revizní komise CDO 
13. Rozhodnutí o opravných prostředcích členů či orgánů CDO  
14. Diskuze 
15. Závěr 

 

Prezence bude probíhat v místě konání od 9.15 do 9.45 hod. 

Delegát na Valnou hromadu se účastní Valné hromady osobně nebo může být v souladu se Stanovami CDO 

zastoupen zmocněncem na základě řádné plné moci. Zmocněncem však může být pouze jiný delegát Valné 

hromady. Formulář předání plné moci je přílohou č. 1 této pozvánky. Plná moc nemusí být notářsky ověřena. 

Delegáti obdrží nejpozději 7 dní před konáním valné hromady informace s popisem služeb spojených s účastí na 

valné hromadě. Písemné materiály připravované ke změnám nebo k návrhům doplnění do programu Valné 

hromady zasílejte na adresu jp@mojecdo.cz do 31. 5. 2013.  

 

V Praze dne 24. 5. 2013  

 

Prezídium CDO, o. s.  

mailto:jp@mojecdo.cz

